Jlub też Dóbr zieniskich, Summę jakiejbąć wielkości do 20,Ó00T
[rsr., której termin upłaty jeszcze nie nadszedł, i m iałby chęć '
Ptakową odstąpić osobie drugiej, zgłosić się raczy bez pośre-fl
\dnictwa trzeciej osoby, do Kantoru Loterji przy uli:Nalewki/]
j/pod N r 2244, w domu P. Natansona.

W drodze działów na publicznej licy tacji w T rybu
nale Cywilnym Gubernji W arszawskiej w W arszaw ie,'
w d. 10 (22) Marca 1854 r., sprzedanąrzostanie przy-

__________ gotowawczo NJMEKIICMOAIOŚĆ Nr 414 a. b.
W W arszawie położona, składająca się z H otelu G erlacha
i oddzielnej Nieruchomości. Obiedwie te Nieruchomości stanowią

TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Szk la n ka W ody.
TEATR WIELKI. Jutro, 2 akta opery Fiorina. Robert i

Bertrand.
Dziś i codziennie na Nalewkach przy ogrodzie Krasińskich, od

4ej do 6ej, widowisko wyuczonych zwierząt P. Casanovy.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 26 Lutego (10 Marca) 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański-